
UCHWAŁA Nr XXV/173/20 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 11 grudnia 2020 r.  

 

zmieniająca w sprawie przyjęcia  „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Włoszczowa" 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 poz. 713, 1378) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. 2020 poz. 1219, 1378 i 1565) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XX/163/16  Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Włoszczowa” § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 1. Przyjmuje się i wdraża do realizacji „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Włoszczowa” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały oraz Aneks Nr 2 do Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Włoszczowa”.  

 

§ 2. Aneks Nr 2 do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Włoszczowa, stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

    /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Opracowanie „Aneksu Nr 2 do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Włoszczowa” 

zostało podyktowane koniecznością uzupełnienia inwestycji nieujętych w dokumencie głównym.  

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej to dokument, który w razie wystąpienia potrzeb powinien 

być stale aktualizowany. Opracowanie niniejszego Aneksu Nr 2 do Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Włoszczowa (Aneks Nr 2 do PGN) wynika z pojawienia się nowych 

zadań inwestycyjnych, które mogą wpłynąć na zmianę emisji CO2, redukcję zużycia energii 

finalnej. Ponadto przewidywana jest likwidacja istniejących lokalnych źródeł ciepła, opalanych 

paliwem stałym, likwidacja indywidualnych i zbiorowych źródeł niskiej emisji, przebudowa 

istniejących systemów ciepłowniczych i sieci chłodu, celem zmniejszenia strat na przesyle 

i dystrybucji, budowa przyłączy do istniejących budynków i instalacja węzłów indywidualnych, 

skutkująca likwidacją węzłów grupowych. 

Na etapie opracowywania Aneksu Nr 2 do PGN opinię wydał: Świętokrzyski Państwowy 

Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Kielcach oraz Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  

w Kielcach. Ponadto projekt Aneksu Nr 2 do PGN uzgodniony został z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.  

 


